
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 6 del 11/01/2007
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE INDUSTRIA 29 novembre 2006, n. 1867
 
Fondo Unico regionale. Approvazione elenco dei programmi promozionali 2006 presentati dai Consorzi
Import-Export ai sensi della Legge n. 83/89. Impegno di spesa.
 
 
 
Il giorno 29 novembre 2006, in Bari, nella sede del Settore;
 
 
IL DIRIGENTE DI SETTORE
 
• visto il Decreto Legislativo 3 febbraio 1993 n. 29, art. 3, 2° comma;
 
• vista la L.R. del 4 febbraio 1997, n. 7, art. 5;
 
• vista la la delibera di Giunta Regionale n.3261/98;
 
• vista la la delibera di Giunta Regionale 23 maggio 2006, n.640, relativa all'approvazione i criteri e le
modalità per l'applicazione nel 2006 della Legge 21 Febbraio 1989, n.83, nonché la fissazione dei
termini per la presentazione delle domande di approvazione dei progetti promozionali e di liquidazione
del contributo per l'anno 2006;
 
Premesso
• che il Settore Industria ed Energia dell'Assessorato Sviluppo Economico, con propria determinazione
n. 1241 del 05/09/06 ha costituito il nucleo di valutazione ai sensi dell'art.4 del suddetto Bando
Regionale;
 
• che il Bando regionale ha previsto uno stanziamento iniziale di Euro.5.500.000,00 con la previsione di
ulteriori stanziamenti di risorse nazionale e regionale sul pertinente capitolo di spesa del bilancio
regionale;
• che a seguito della valutazione da parte del Nucleo tecnico sono state formulate due appositi elenchi di
consorzi relativamente agli ammessi (allegato a) e non ammessi a contributo (allegato b), entrambi parte
integranti della presente determinazione;
 
• Vista la relazione istruttoria n. 418 del 29noembre 2006 a firma del Responsabile della Posizione
Organizzativa, che propone l'approvazione degli elenchi formalizzati dal nucleo di valutazione nonché il
relativo impegno delle somme al fine di consentire la traduzione operativa dei programmi presentati dai
consorzi;

1



 
ritenuto opportuno per le succitate motivazioni, nonché per quanto disciplinato dal Bando regionale,
approvare i suddetti elenchi dei Programmi di attività promozionali presentati dai relativi Consorzi,
nonché il relativo impegno delle somme, al fine di consentire l'espletamento dei progetti;
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI
DI SEGUITO SPECIFICATI:
 
di impegnare in favore dei consorzi di cui all'allegato elenco A) parte integrante della presente
determinazione la somma di Euro.3.857.573,97 sul cap. 211030, residuo di stanziamento 2005 del
bilancio regionale 2006, UPB n. 2.3.4;
 
somme già accertate e riscosse al capitolo di entrata n.2032351 per l'anno 2005;
di provvedere con successivi atti dirigenziali singoli alla liquidazione dei relativi contributi con le
procedure previsti dal bando regionale;
q codice SIOPE 2323
 
DETERMINA
 
• di prendere atto di quanto in premessa riportato;
 
• di approvare gli elenchi dei consorzi e delle società consortili, relativamente agli ammessi (allegato A)
e non ammessi a contributo (allegato B), entrambi parte integranti e sostanziali della presente
determinazione;
• di impegnare in favore dei consorzi di cui all'allegato elenco A) parte integrante della presente
determinazione la somma di Euro.3.857.573,97 sul cap. 211030, residuo di stanziamento 2005 del
bilancio regionale 2006, UPB n. 2.3.4;
 
• somme già accertate e riscosse al capitolo di entrata n.2032351 per l'anno 2005;
 
• di provvedere con successivi atti dirigenziali singoli alla liquidazione dei relativi contributi con le
procedure previsti dal bando regionale;
 
• Di pubblicare la presente determinazione sul BURP e sul sito internet della Regione Puglia;
 
• la presente determinazione, composta da n.3 facciate, è prodotta in duplice originale, di cui una da
inviare alla segreteria della Giunta regionale;
 
• Il presente provvedimento diventa esecutivo con l'apposizione del visto di regolarità contabile della
Ragioneria che ne attesta la copertura finanziaria;
 
Il Dirigente del Settore
Avv. Davide F. Pellegrino

2


